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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt set fungerende
måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, hylder og reoler i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprogram sat skema med fastsat frekvens for
dokumentation til en gang om måneden for varemodtagelse og
køleopbevaring.
Kontrolleret dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
udført dokumentation for varemodtagelse og køleopbevaring
siden november 2025. Virksomheden modtager og
køleopbevare mælk, creme fraiche og ost. Begge aktiviteter er
udpeget som kritiske kontrolpunkter i virksomhedens
risikoanalyse og deres dokumentations frekvens er sat til en
gang om måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får styr på
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det, har haft travlt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om regler for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer oste pops, Capri Sun multi vitamin og
Werthers Original popcorn med caramel jf. faktura. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slikposer, chips, chokolade, mælk og
creme fraiche for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Der er fundet 3 forskellige chokoladebarer hvor mindst holdbarhed er overskredet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


